
Otázky a odpovede 

Otázka č.1 

Su prevesy pozadovane so stredovym prvkom vlocky? resp. ktore z prevesov maju obsahovat vlocku? 
 
Odpoveď č.1 
 
So stredovým prvkom dolnozemská 5ks, žiadne iné. 
 
Otázka č.2 

O ake ziarovky sa jedna? zavitove ziarovky typu e27? resp. mozu byt pouzite aj alternativy v podobe 
LED diod svetelnych retazi v hustote 100 led diod / 10m? 
 
Odpoveď č.2 
Led 
 
Otázka č.3 

Taktiez mam otazku k bodu "B. Rozne ozdoby na stlpy verejneho osvetlenia" - su tieto pozadovane 
s konzolami alebo sa jedna iba o dodanie prvkov samotnych? 

Odpoveď č.3 

Konzoly sú potrebné 

Otázka č.4 

Nie je vôbec možné určiť akú celkovú dĺžku svietidla potrebujeme vyrobiť. 

Odpoveď č.4 

 

Oprava predchádzajúcej informácie, dĺžkou sa rozumie čiarna linka na obrázku. 
 

 


